МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЧКАЛОВСКОЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

197110, Санкт – Петербург, ул. Б. Зеленина, д. 20, тел/факс 230-94-87

РЕШЕНИЕ № 9/4

от 14 июня 2012 г.

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ  Чкаловское № 5/7 от 19 мая 2011 года  «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых Местной Администрацией Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское»
Рассмотрев письмо Председателя комитета по работе с исполнительными органами государственной власти и взаимодействию с органами местного самоуправления № 08-19-1375/12-0-1 от 18.05.2012 года о корректировке перечня муниципальных услуг, предоставляемых Местной Администрацией Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское,

Муниципальный Совет
решил:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к решению Муниципального Совета № 5/7 от 19 мая 2011 года «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых Местной Администрацией Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское» и изложить его в редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.
2. Решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в ближайшем номере муниципальной газеты «На островах и рядом».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Муниципального Совета
Муниципального образования

муниципальный округ

Чкаловское                                                                              Н.Л. Мартинович
PAGE